1 连云港天宇医药有限公司 70,308,048 27.56 6,057,774 64,250,274 25.19

2 连云港达远投资有限公司 48,463,680 19.00 4,175,654 44,288,026 17.36

3 连云港恒创医药科技有限公司 25,507,200 10.00 2,197,712 23,309,488 9.14

4 中国医药工业有限公司 17,827,200 6.99 1,536,000 16,291,200 6.39

5 连云港恒瑞医药集团公司 15,301,872 6.00 1,318,417 13,983,455 5.48

6 连云港康缘医药商业有限公司 864,000 0.34 74,443 789,557 0.31

非流通股股东合计 178,272,000 69.89 15,360,000 162,912,000 63.87

6、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

序
号

股东名称
所持有限售条件

的股份数量（股）
可上市流通时间 承诺的限售条件

1 连云港天宇医药有限公司 64,250,273 G+36月后 注2

12,753,600 G+12月～G+24月
12,753,600 G+24月～G+36月 2 连云港达远投资有限公司
18,780,826 G+36月后
12,753,600 G+12月～G+24月

3 连云港恒创医药科技有限公司
10,555,88 G+24月后
12,753,600 G+12月～G+24月

4 中国医药工业有限公司
3,537,600 G+24月后
12,753,600 G+12月～G+24月

5 连云港恒瑞集团有限公司
1,229,855 G+24月后

自改革方案实施之日起，

在十二个月内不得上市

交易或者转让；在前项规

定期满后，通过证券交易

所挂牌交易出售原非流

通股股份，出售数量占该

公司股份总数的比例在

十二个月内不得超过百

分之五，在二十四个月内

不得超过百分之十。

6 连云港康缘医药商业有限公司 797,002 G+12月之后
所持股份自改革方案实

施之日起，12个月内不
上市流通。

[注 1]：G指公司股改方案实施后首个交易日。

[注 2]：连云港天宇医药有限公司持有的恒瑞医药非流通股份自获得上市流通权之日起，在

十二个月内不上市交易或转让；在上述十二个月的承诺期届满后，二十四个月内不上市交易。

[注 2]：以上表格系基于公司股本在此期间不发生变化的假设情况下编制的，未来公司

股本如发生变化，将进行相应调整。

   江苏恒瑞医药股份有限公司股权分置改革说明书（摘要）

 7

7、改革方案实施后股份结构变动表

股份类别 股份情况 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

1、国有法人持有股份 18,691,200 -18,691,200 0

2、国家持有股份 15,301,872 -15,301,872 0

3、一般法人持有股份 144,278,928 -144,278,928 0

非流通股

非流通股合计 178,272,000 -178,272,000 0

1、国有法人持有股份 0 17,080,757 17,080,757

2、国家持有股份 0 13,983,455 13,983,455

3、一般法人持有股份 0 131,847,788 131,847,788

有限售条件的

流通股份

有限售条件的流通股合计 0 162,912,000 162,912,000

A股 76,800,000 15,360,000 92,160,000无限售条件的

流通股份 无限售条件的流通股份合计 76,800,000 15,360,000 92,160,000

股份总额  255,072,000 0 255,072,000

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

1、对价安排依据

（1）流通股单独流通、非流通股暂不流通是中国股票市场的一种政策性安

排，即所谓股权分置；

（2）政策性的股权分置状态导致流通股股东对于非流通股股东所持股份不

流通存在一种预期，从而使股票的市盈率倍数超出成熟市场的市盈率倍数，即流

通股股东为单独获得流通权付出了溢价，即所谓流通权价值；

（3）公司非流通股股东提出要获得其所持股票的流通权，这将打破流通股

股东的稳定预期，从而影响流通股股东的流通权价值，理论上流通权价值将归于

零，因此，非流通股股东必须为此安排相当于流通股股东流通权价值的对价；

（4）为了保证流通股股东持股市值在股权分置改革前后不受损失，通过与

成熟市场的同类型公司横向比较，确定全流通后的理论市盈率，进而估算公司全

流通后的理论价值，按照全流通后的流通股股东持股市值不小于全流通前的相应

市值的原则，来计算流通股股东应该获付的对价。

   江苏恒瑞医药股份有限公司股权分置改革说明书（摘要）

 8

具体计算公式为：

全流通后股票价格＝全流通市盈率倍数×每股收益

对价安排率＝（流通股股东目前持股价格－全流通后股票价格）÷全流通后股票价格

2、对价的计算过程

（1）恒瑞医药流通股股东的平均持股成本

为了降低短期股价波动带来的风险，以截至2006 年4月21日前（含当日）120